

HINO MOTORS MANUFACTURING U.S.A., INC.  
Service Parts Division  
4550-A Wineville Road, Mira Loma, CA U.S.A. 91752

Tel: (951) 727-2400  
Fax: (951) 361-9474

INVOICE/FACTURA

INVOICE NO: 99954712  
NO.DE FACTURA:

DATE: JAN 09,2019  
FECHA:

Consigned to Messrs.  
Consignado a Sres.

DIST. HINO DE COLOMBIA S.A.S  
NIT:900.759.679-3 (AIR VOR)  
AUTOPISTA MEDELLIN KM7 PARQUE  
EMPRESARIAL CELTA BODEGA 1201  
1202 FUNZA, COLOMBIA 25027  
57-1-423-8372

By the Order  
Por el Pedido

003A

Import Lincense No.  
Permiso de Importacion

Shipped by Sailing on/or about  
Embarcado por Saliendo alrededor de

AIR JAN 09,2019

Terms of Payment  
Condiciones de Pago

WIRE TRANSFER WITHIN 30 DAYS  
AFTER SHIPMENT PICK UP

From To  
Desde A  
MIRA LOMA, CA U.S.A. BOGOTA

Invoice No.	Description	Quantity	Total Amount
No.De Factura	Descripcion	Cantidad	Valor Total
99954712	SPARE PARTS FOR HINO VEHICLES	23 PCS.	US\$ 1501.15
DIHICOL			
MADE IN JAPAN	Gross Weight KG. 143.00		
CASE NO.		EXWORK MIRA LOMA	US\$ 1501.15
A-84088			
		EXWORK MIRA LOMA	US\$ 1501.15

SHIPPED THROUGH ALLIANCE AIR  
PICK UP #:

"These commodities, technology, or software were exported from  
the United States in accordance with the Export Administration  
regulations. Diversion to U.S. law prohibited."

-Details are as per attached sheets  
Detalles por lista adjunta

-The goods are mainly of Japanese & USA Origin

Las mercancías son mayormente de Origen Japones Y USA

-HMM will not send parts to companies in violation of U.S. trade laws.

HMM no enviara repuestos a empresas que violen las leyes de comercio de Estados Unidos.

HINO MOTORS

ERICH NOVOA  
Manager

\*\*\*\*\* I N V O I C E \*\*\*\*\*

19/01/09

HINO MOTORS MANUFACTURING U.S.A., INC.

--- SPARE PARTS FOR HINO VEHICLES ---

INVOICE NO. 99954712      DISTRIBUTOR      DIST. HINO DE COLOMBIA S.A.S

JOB NO.	YOUR ORDER NO.	ITEMS	QUANTITY	AMOUNT
98893	003A	14	21	1,360.87
98894	003A	1	2	140.28
2 ORDERS		15 ITEMS	23 PCS	\$1,501.15

DETAILS ARE AS PER ATTACHED SHEETS

LINE	PART NO.	DESCRIPTION	QUANTITY	PRICE	AMOUNT	Origin
JOB NO.	98893	YOUR ORDER NO.	003A			
2	12101-E0450	PAN SUB-ASSY, OIL	1	151.620	151.62	JP
4	42110-37A51	HOUSING ASSY, RR AXL	1	422.520	422.52	JP
5	45461-37111-	ROD, STEERING TIE	1	48.970	48.97	JP
6	48306-E0161	BUMPER SUB-ASSY, RR	6	70.140	420.84	JP
7	51771-EW013	PLATE, STEP	1	59.160	59.16	TH
10	55405-37220-C0	PANEL SUB-ASSY, INST	1	36.960	36.96	JP
11	55451-37050-B0	BOX, INSTRUMENT PANEL	1	29.150	29.15	JP
12	55452-37030-B0	BOX, INSTRUMENT PANE	1	24.700	24.70	JP
13	55549-37010-B0	COVER, INSTRUMENT PA	1	5.800	5.80	JP
15	55971-37100	DUCT, SIDE DEFROSTER	1	4.830	4.83	JP
16	87210-37070	CASE ASSY, AIR DAMPE	1	43.260	43.26	JP
17	87214-37110	DUCT, HEATER TO FOOT	1	7.100	7.10	JP
18	S4546-12260	ROD, STRG TIE	1	103.800	103.80	JP
23	SZ950-39347	RETAINER	3	.720	2.16	JP
TOTAL :		14 ITEMS	21 PCS		\$1,360.87	
JOB NO.	98894	YOUR ORDER NO.	003A			
6	48306-E0161	BUMPER SUB-ASSY, RR	2	70.140	140.28	JP
TOTAL :		1 ITEMS	2 PCS		\$140.28	
GRAND TOTAL :		15 ITEMS	23 PCS		\$1,501.15	

\*\*\*\*\* P A C K I N G L I S T \*\*\*\*\*

19/01/09

HINO MOTORS MANUFACTURING U.S.A., INC.

--- SPARE PARTS FOR HINO VEHICLES ---

INVOICE NO. 99954712          DISTRIBUTOR DIST. HINO DE COLOMBIA S.A.S

<-DIMENSIONS->

CASE NO.	L	W	H	NET WEIGHT	GROSS WEIGHT
A-84088	89	46	22	80.320	143.000
1 CASE(S)				80.320 KG	143.000 KG

DETAILS ARE AS PER ATTACHED SHEETS

LINE-NO.	PART-NO.	DESCRIPTION	HTS Code	QUANTITY	WEIGHT	TOTAL
<hr/>						
CASE NO.	A-84088					
	JOB NO. 98893	YOUR ORDER NO. 003A				
2	12101-E0450	NUT, LOCK		1	3.600	3.600
4	42110-37A51	HOUSING ASSY, R		1	45.000	45.000
5	45461-37111-	ROD, STRG TIE		1	5.000	5.000
6	48306-E0161	BUMPER SUB ASSY		6	1.186	7.116
7	51771-EW013	PLATE, STEP		1	1.130	1.130
10	55405-37220-C0	PANEL SUB-ASSY,		1	2.300	2.300
11	55451-37050-B0	BOX, INSTRUMENT		1	.612	.612
12	55452-37030-B0	BOX, INSTRUMENT		1	1.500	1.500
13	55549-37010-B0	COVER, INSTRUME		1	.074	.074
15	55971-37100	DUCT, SIDE DEFR		1	.100	.100
16	87210-37070	CASE ASSY, AIR		1	2.700	2.700
17	87214-37110	DUCT, HEATER TO		1	.110	.110
18	S4546-12260	ROD, STRG TIE		1	8.700	8.700
23	SZ950-39347	RETAINER		3	.002	.006
	JOB NO. 98894	YOUR ORDER NO. 003A				
6	48306-E0161	BUMPER SUB ASSY		2	1.186	2.372
<hr/>						
TOTAL				23 PCS		

# SHIPPERS BILL OF LADING



**Hino Motors Manufacturing U.S.A. Inc.**  
**Service Parts Division**  
**4550 Wineville Rd**  
**Mira Loma, CA 91752**  
**( 951 ) 727-2422**

Freight Forwarder : <b>ALLIANCE INTERNATIONAL</b>		Carriers No.		Date: 09-ene-19		Shippers No. 99954712	
To Consignee: DIST. HINO DE COLOMBIA S.A.S. NIT: 900.759.679-3 (AIR VOR) AUTOPISTA MEDELLIN KM7 PARQUE EMPRESARIAL CELTA BODEGA 1201 1202 FUNZA, COLOMBIA 250027 PHONE: 57-1-423-8372				From Shipper: HINO MOTORS MANUFACTURING U.S.A. , INC. SERVICE PARTS DIVISION 4550-A WINEVILLE ROAD MIRA LOMA, CA 91752 (951) 727-2422 ATTN: FREDDY PAREDES			
No. Shipping Units		Description		X	WT Lbs	WT Kg	Charges
Packaging: Cases:		Contents: Spare Parts for Hino Vehicles					
Pallet	A-84088	Case Dims	89 X 46 X 22		316	143	
		Case Dims	X X		0		
Total Units:	<b>1</b>			Total Weights:	316	143	
SHIPPING CO :	N/A	Special Notes: Metro Trucking John Wilson - Customer Service Mgr. Tel: 310-649-3087  <b>PICK UP FROM 10:00 AM TO 3:30 PM Pacific Time</b>					
SHIP MODE :	AIR FREIGHT						
REFERENCE :	99954712						
QUOTE # :	N/A						
BOOKING # :	<b>LA</b>						
C.O.D. Address :		Freight Charges Are :	Prepaid		Total Charges:		
			Collect	<b>X</b>			
			Third Party				
Shippers Signature :	xx				Pick Up Date:		
Driver's Signature :	xx						
ORIGINAL INVOICES ATTACHED ( 3 )	INITIAL HMM	INITIAL DRIVER					
Trucking Company :	METRO						